

Zielona Góra 23.06.2025 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2024 r. poz. 1320), którego przedmiotem zamówienia jest **Zakup videogastroskopu dla Centralnej Endoskopii**, nr sprawy: **LI.261.15.2025**

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Dot. załącznika nr 2 do SWZ pkt. B1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji ale wyprodukowany nie wcześniej niż w 2024 r.?

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ bez zmian.

2. Dot. załącznika nr 3 do SWZ par. 6 ust. 1.1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

3. Dot. załącznika nr 3 do SWZ par. 6 ust. 1.2) i 1.3). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu „w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego kara nie zostanie naliczona”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy załącznika nr 3 do SWZ, stanowiącego wzór umowy w §6 ust. 1.2) oraz 1.3)

4. Dot. załącznika nr 3 do SWZ par. 6 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych, które Strony mogą dochodzić wynosiła 20 % całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 2 ust. 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednakże mając na celu dobro prowadzonego postępowania obniża łączną wysokość kar umownych do 25 % całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy i zmienia zapis Załącznika nr 3 do SWZ §6 ust 4.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. niniejszym informuje, iż na podstawie art.286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

Miejsce, w którym zmieniania jest treść:

1. ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Było: Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.07.2025 r

Jest: Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. [do dnia 25.07.2025 r](#)

2. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 24.06.2025 r. do godziny 09:00

Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie [do dnia 26.06.2025 r.](#) do godziny 09:00

3. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2025 r. o godzinie 09:05

Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi [w dniu 26.06.2025 r.](#) o godzinie 09:05

4. W miejsce dotychczasowego załącznika nr 3 do SWZ Wzór umowy Zamawiający wprowadza Załącznik nr 3 do SWZ Wzór umowy po zmianach z dnia 23.06.2025 r.

Załącznik:

- Załącznik nr 3 do SWZ –Wzór umowy po zmianach z dnia 23.06.2025 r.

Prezes Zarządu
Marek Działoszyński
(podpisano elektronicznie)